
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabile dell’istruttoria:  C. Mancuso  -  tel. 080/5477216  -  e.mail: concetta.mancuso.531@istruzione.it 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Area I    Bari, , fa fede la data del protocollo 
coordinatore: G. Lopopolo  
  
  
 

IL DIRIGENTE 
 

CONSIDERATO che in data 11 agosto 2017 sono state pubblicate le disponibilità ai fini 
dell’utilizzazione e assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2017/2018 del 
personale D.S.G.A.; 

 

PRESO ATTO  delle comunicazioni pervenute dalla Direzione Generale Regionale inerente il 
personale D.S.G.A.; 

 

DISPONE: 
 

ad integrazione e rettifica del precedente atto, le disponibilità di cui sopra sono individuate come segue:  

 sottodimensionate COMUNE 

1 S.S. 1 grado MORO BARLETTA 

2 S.S. 1 grado ALIGHIERI CASAMASSIMA 

3 S.S. 1 grado CASAVOLA -D'ASSISI MODUGNO 

4 I.C. Circolo did. e S.S. di 1°grado SAMMICHELE 

5 I.C. MAZZINI- DECESARE SPINAZZOLA 

6 I.I.S.S. AGHERBINO PUTIGNANO 

7 I.C. DON TONINO BELLO (PALOMBAIO) BITONTO 

8 I.C. GIOVANNI FALCONE ADELFIA 

 distacchi sindacali  

9 I.I.S.S. RUSSO MONOPOLI 

10 IPSAR PEROTTI  BARI 

 distacchi presso USR Puglia  

11 I.C. GRAMSCI-PENDE NOICATTARO 

 

Per quanto sopra, resta inteso che le operazioni di utilizzazione già disposte con D.D. n. 17080 

del 25 u.s. saranno oggetto di revisione e nuova pubblicazione.  
 

IL DIRIGENTE  

Giuseppina LOTITO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

 

 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017231.29-08-2017


